MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI

The Pest Control Office H/ East Ward, Kherwadi Signal , Ram Mandir Road, Kherwadi Bandra (East) Mumbai - 400051 Tel. No. (Office): 022-26471240

No. PCO/119/HE/SR/ Date: 09.05.2020

<u>P.R.O.</u>

Please find herewith advertisement letter alongwith the advertisement (with a spare copy of advertisement for your record) to be published in the following newspapers on the dates shown against them.

Sr. No.	Name of the Newspaper	Date on which the Advertisement is to be
1	Loksatta (Marathi)	<u>published</u> 11.05.2020
2	Asian Age (English)	
3	Yashobhumi (Hindi)	
4	Mumbai Samachar (Gujarathi)	

Kindly acknowledge and arrange to deliver the same to the respective newspapers. The required information is furnished below:

1) The sanctioning authority for publishing The advertisement.

: Assistant Commissioner

2) The sanction No. & Date

: DMC/ZIII/ 8328 /A dt.04.04.2020

3) Debit Head from which the cost of the Advertisement is proposed to be met

: P.R.O.

4) The name of the Accounts Unit / Zonal Accounts Office responsible for audit and Payment of bills.

: P.R.O.

5) Contact person Name & Mobile No.

: Mrs. Tabsum Makbul Aga Pest Control Officer

Mob. No.: 09320205006

Assistant Commissioner

Acc: 1) Extra Office copies for P.R.O.'s office.

2) Advertisement letters alongwith advertisement i.e. Notice

MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI

The Pest Control Office H/ East Ward, Kherwadi Signal , Ram Mandir Road, Kherwadi Bandra (East) Mumbai - 400051 Tel. No. (Office): 022-26471240

No.: PCO/ 122/A Date: 09.05.2020

NOTICE

Applications are invited from registered Sahakari / Berojgar Seva Sahakari Sansthas, for providing Volunteers to render Insecticidal treatment at Building Construction sites for 146 Days in HE ward.

Interested Sansthas should download applications on M.C.G.M. portal http://portal.mcgm.gov.in or contact at the office of the The Pest Control Office H/ East Ward, Kherwadi Signal , Ram Mandir Road, Kherwadi Bandra (East) Mumbai - 400051Tel No.(Office) 26471240.

The last date for submission of applications at the office of Pest Control Officer is 19.05.2020 before 4.00 p.m. on working days.

Commissioner

H/East Ward

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

किटक नियंत्रण अधिकारी राम मंदिर रोड खेरवाडी सिग्नल, खेरवाडी, बांद्रा पुर्व मुंबई.४०००५१ दुरध्वनी क्रमांक (कार्यालय)— २६४७१२४०

क्रमांक : किनिअ/१२३/लेखा दिनांक : ०९.०५.२०२०

सूचनापत्र

किटक नियंत्रण अधिकारी एचपूर्व विभाग येथे बांधकामाच्या ठिकाणी अळीनाशक फवारणीकरिता (१४६ दिवस) महिन्यांच्या कालावधीसाठी विभागवार आवश्यक स्वयंसेवक उपलब्ध करून घेण्यासाठी नोंदणीकृत सहकारी / बेरोजगार सेवा सहकारी संस्था यांचेकडून अर्ज मागविण्याबाबत संकेत स्थळावर सूचनापत्र देण्यात येत आहे.

इच्छुक संस्थांनी याबाबतचा तपशील अर्ज व इच्छापत्राच्या नमुन्यासाठी http://portal.mcgm.gov.in या संकेत स्थळावर अथवा किटक नियंत्रण एचपूर्व विभाग कार्यालय (कार्यालयीन पत्ता किटक नियंत्रण अधिकारी राम मंदिर रोड खेरवाडी सिग्नल, खेरवाडी, बांद्रा पूर्व मुंबई.४०००५१ येथे संपर्क साधावा.

संस्थेने कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी किटक नियंत्रण अधिकारी एचपूर्व विभाग कार्यालयात अर्ज करण्याची अंतिम तारीख दिनांक १९.०५.२०२० रोजी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत.

सहाय्यक आयुक्त एमपूर्व विभाग